

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเปลี่ยนสารกรองถัง Multimedia Tank (MF-๐๑, MF-๐๒)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๑๒๑.๗๘ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ เม.ย. ๖๗
เป็นเงิน ๑๖๖,๑๒๑.๗๘ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เบสท์ ซอยส์ เคมิคัลส์ แอนด์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท สยามเอ็นจิเนียริง แอนด์ อิเลคทริก จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท พลูชัย อินเตอร์เทรดดิ้ง จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นายฐานิส ไกรเทพ ตำแหน่ง ชทน. ๔ สปข. ๘๖๖.๗๖๖.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง				หมายเหตุ	
				ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน			รวมราคาค่าวัสดุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานจ้างเปลี่ยนสารกรองถัง Multimedia Tank (MF-01,MF-02)	1	งาน						
1	ทรายหยาบ 45 กก./ถุง (2-3 มม.)	30	ถุง	450.00	13,500.00	100.00	3,000.00	16,500.00	
2	ทรายละเอียด 45 กก./ถุง (0.5-0.8 มม.)	30	ถุง	450.00	13,500.00	100.00	3,000.00	16,500.00	
3	ANTHRACITE 0.2-0.8 มม. 40กก./ถุง	40	ถุง	1,450.00	58,000.00	200.00	8,000.00	66,000.00	
4	ประเภ็นยาง สำหรับหน้างาน	6	ชิ้น	1,150.00	6,900.00			6,900.00	
5	แกว๊วแรงดันหน้าปัด 2.5" ตัวสแตนเลส เกลียวทองเหลือง ชนิดน้ำมัน	4	ตัว	1,685.00	6,740.00			6,740.00	
6	หัวกรอง สแตนเนอร์	100	อัน	285.00	28,500.00			28,500.00	
	***รวมงานดำเนินการเปลี่ยนสารกรองถัง (พื้นที่อับอากาศ) พร้อมอุปกรณ์บุคคล								
	เช่น ชุดPPE เครื่องวัดพื้นที่อับอากาศ(ใบสอบเทียบไม่เกิน1 ปี) พัดลมดูดเป่าสำหรับ								
	งานในพื้นที่อับอากาศ อื่นๆ และค่าปรับรถอนุญาตบุคคล								
	รวม							141,140.00	
	ค่าดำเนินการ+กำไร							14,114.00	
								155,254.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							10,867.78	
	รวมค่าอะไหล่ทั้งสิ้น							166,121.78	

SN

ผู้ประมาณการ

ชพน. 4 สบช.สปร.ทสก.